
                                            Муниципальный вестник № 35 от   12.08.2024 

                              

_______________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г.Новомичуринск, д.26 «Д»                                  Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                           август 2024года № 35 

 
 

                                                                    ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

 

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение от  

02 августа 2024года №240 «Об аннулировании адреса объекта адресации и присвоении объекту адреса-

ции нового адреса» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О феде-

ральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение, ад-

министрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Аннулировать адрес объекта адресации: Рязанская область, муниципальный район Пронский, город-

ское поселение Новомичуринское, город Новомичуринск, улица Строителей, дом 12А, квартира 8, УИН в ГАР 

ca384184-ddd3-4124-a33f-8065996f2418 с кадастровым номером 62:11:0010102:3987 в связи с изменением вида 

объекта недвижимости «помещение», расположенного в доме блокированной застройки, на вид объекта недви-

жимости «здание» с назначением «жилой дом». 

2. Присвоить объекту адресации жилому дому с кадастровым номером 62:11:0010102:3987, расположен-

ному на земельном участке с кадастровым номером 62:11:0010102:41, адрес:Российская Федерация, Рязанская 

область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское городское поселение, город Новомичуринск, ули-

ца Строителей, дом 12/8. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации Новомичуринского городского поселения                      И.В. Кирьянов                           

 

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение от  

05 августа 2024года №242 «О присвоении адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулиро-

вания адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселе-

ние, администрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 62:11:0011501:70, распо-

ложенному в садоводческом некомерческом партнерстве «Радуга», адрес: Российская Федерация, Рязанская 

область, Пронский муниципальный район, Новомичуринское городское поселение, город Новомичуринск,                    

территория СНП «Радуга», земельный участок 61. 



                                            Муниципальный вестник № 35 от   12.08.2024 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования 

– Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Главы администрации Новомичуринского городского поселения                                       И.В. Кирьянов 

Постановление  администрации муниципального образования-Новомичуринское городское поселение от  

12 августа 2024года №247« О внесении изменений в постановление администрации муниципального об-

разования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района от 26 декабря 

2023 г. № 385 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня источников фи-

нансирования дефицита бюджета муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными орга-

нами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного меди-

цинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий 

главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюд-

жета субъектов Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхо-

вания, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

16.09.2021г. №1569, администрация Новомичуринского городского поселения постановляет: 

1. Дополнить «Перечень главных  администраторов доходов бюджета муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов»  (приложение №1), утвержденный постановлением от 26 декабря 2023г. №385  «Об утвер-

ждении перечня главных администраторов доходов и перечня источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующим видом дохода: 

804 Администрация муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района Рязанской области 

804 2 04 05020 13 0000 150 Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых не-

государственными организациями получателям средств бюджетов 

городских поселений 

2. При осуществлении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района руководствоваться бюджетным 

законодательством Российской Федерации и Рязанской области, иными нормативно-правовыми актами Россий-

ской Федерации и Рязанской области, регулирующими бюджетные правоотношения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). 

4. Общему отделу администрации муниципального образования – Новомичуринское городское поселе-

ние (Колёкиной Е.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новомичу-

ринского городского поселения в информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации Новомичуринского городского поселения                                         И.В.Кирьянов       

 

 

 

  


